
 

 

 

 

 

 

 

 
Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора юридических лиц, 
зарегистрированных и реализующих на территории Ставропольского края 
инвестиционные проекты в целях выращивания и переработки хлопка, на по-
лучение государственных гарантий Ставропольского края 

 

 

В соответствии с Законом Ставропольского края «О порядке предо-

ставления государственных гарантий Ставропольского края» Правительство 

Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения конкурсного отбора 

юридических лиц, зарегистрированных и реализующих на территории Став-

ропольского края инвестиционные проекты в целях выращивания и перера-

ботки хлопка, на получение государственных гарантий Ставропольского 

края. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Правительства Ставропольского края – министра 

финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 
Губернатор 
Ставропольского края                                                                   В.В.Владимиров 
 

 

 

 

 
Проект вносит заместитель председателя Правительства края – министр 
финансов края 
                                                                                                     Л.А.Калинченко 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект визируют: 

 
 
Временно исполняющая  
обязанности начальника  
государственно-правового  
управления Губернатора края  
и Правительства края 
 

  
 
 
 
 

Т.И.Чуйкова 
 

 
Начальник управления  
делопроизводства и архива  
аппарата Правительства края                                                         

  
 
 

Г.М.Горбатенко 
 

 
Проект подготовлен министерством финансов края                         

А.В.Бондарчук 
 

 
Исполнитель проекта: 

Шведова Светлана Валентиновна 

74-84-54 

РКПД №  1309-ПА  

от 09.07.2020 г. 

 


